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B ket

BT
COMMUNE DE ROYAN

L'An mil neul cent gquatre vingt un

le trois avril y 21

heures
le Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni & la Mairie, en séance publique, sous la
présidence de Monsieur Pisrre LIS

Etalent présents : MM, LIS, M. FABER , Melle FOUCHE, MM. LACHAUD,
{BOUTET, BUJARD, FAFEAU, POUGET, TETARD, MAURELLET, BOULAN,BROTREAU,
BERLAND, PELLETIER , TAP, Mmae TACQUET

formant la majorité des membres en exercice,

Représentés : MM.DUFEIL par M. PELLETIER
BOTSARD par M. MAURELLET
COLLE par M. LIS

BOUCHET par M. BOUTET
POLMATILLOUX par M. FABER
CABAL par M. BOULAN

N GUICHAOUA par M. PAPEAU
Excuse: M. NAULIN

Minsianr PRIT.RTTER

PR X NI

a été élu Secrétaire,

A la suite de la convention intervenus entre la Sooidté
FORSX=DATA et la Ville de ROYAN en date du 34 mars 1881 et de la
erdation d'un département "enseigmement de 1'informatique" au CAREL
il econvient de modifier les imeeriptions budgétaires du budget anmere
du CAREL pour l'exercice 1981,

LE CONSEIL MUNICIPAL,

« Vu l'avia de la commisaion des finances en date du 27 mars 1981,
DECIDE :

-~ de modifier comme suit : les insoritions budgétaires du budget
amexe CAREL, pour 1'ereraice 1981 : '
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BUDGET ANNEXE DU CAREL

DECISION MODIFICATIVE DE CREDITS

EXERCICE 1881

I = SECTION DE FONCTIONNEMENT

ARTICLES LIBELLES
al a8

09 Autrea fowrnitures

810 Rémmération du personnel permanent

611 Rémnération du pereommel temporaire

6183 sociales URSSAF

8312 Entretien de bAtiment

6314 Entretien de matériel

8341 Eau

6436,1 Frats d'hébergement

661 Frais de déplacement du persomnel

6620 Autres preatations de servioe

663 Dooumentation générale

8643 Fraia de PTT (téldphone)

831 Préldvement powur dépenses extraominairee (powr ordre)
TOTAL
b precettes

708.1 Droits de stage (informatiqus)

7379 Autres participations
TOTAL

IT - BECTION D'INVESTISSEMENT

ARTICLES LIBELLES
a) dépenses

2142.0 Aoquisition de matériel et mobilier
TOTAL
b) peocettes

115 Préldvement sur recettes ordinaires (powr ordre)

TOTAL

+
+ %
+*

L B R O B O

MONTANT

2¢ 415.00
#8 000.00
122 000.00
88 400,00
45 600.00
28 000,00
4 200,00
39 600,00
20 000.00
8 000,00
785,00

6 600.00
404 080,00

687 600,00

§31 600.00
§6 000.00

G687 600,00

MONTANT

204 080,00

204 080,00

+ 304 080.00

404 080,00
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III - REPORTS DE CREDITS 1980

SECTION D'investisaement

ARTICLE

8142.0
2142.1

2142.2
8142.3

852.1
283

080

LIBELLES

a) dé a8

Acquisition de matériel et mobilier
Provision powr remplacement de la-
boratoires

Acquisition de laboratoires et de
matériel audio-viauel

Proviaion nour aoquisition de ma-
tédric! informatigud

Tpavaux de bitiment

Travaur de voies et rfseaux

TOTAL

b) recaties
Exeddent extraordinaire reportéd
TOTAL

VIREMENTS DE CREDITS

REPORTS

10 990,686
179 451,50

68 374,14

10 527,78
59 903,49

328 247,50

340 196,84

340 196,84

wle
=

+ 07 839,35
-178 461,50

- 58 557,87
+108 546,88

- 10 587,78
0

RESTE
+ 78 830,00
o
+ 8 B18,47
+192 546,88

(4
+ 50 803,48

+ 10 949,34

+340 196,84

340 196,84

Toutes ces modifications de ecrédits seront repris au BS 1981

B.P. 81 ADDITIF AU TABLEAU DES ABONNEMENTS

01 Informatiqua hebdo

01 Informatique mensusl
Mioro syetéme
L'Ordinatewr Individuel
Eduecation et Informatique

Mt et délibéré 4 ROTAN, lea Jowr, mois et an suadita,

Ont signé au regiatre MM les Membreaprésents.

SOUS- PREFECTURE ROCHEF pR T
ARRIVEE 1

15 AV3 19317
DELIBERA TION EIT!"UH!!E‘E'[

ATt LG du oA .

Powr extrait conforme,

Le Maire,

340 198,8¢
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